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Mauve sombre
Rose pourpre
Bleu marine

Bleu clair

Bleu électrique
Bleu piscine

Bleu nuit

Bleu Fjord

Bleu de mer brumeux
Vert forét profond
Vert prairie

Vert gazon profond
Vert algue

Sable d'or

Brun chataignier
Jaune paille
Jaune labyrinthe
Jaune jonquille
Jaune soleil
Jaune curry
Orange

Orange ardent
Acajou

Brun vison

Blanc éclatant
Noir poivre

Noir

DMC
3685
600
820
813
996
3843
312
3760
747
890
700
699
934
677
780
3821
3820
973
725
972
740
946
300
801
B5200
844
310
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Ne peut étre vendu !

Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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